UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ CAO LÃNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 06 /UBND-NC

V/v Hội nghị Tổng kết năm 2019

TP. Cao Lãnh, ngày 13 tháng 01 năm 2020

         Kính gửi:

- Thành viên Ban chỉ đạo 138/ĐP Thành phố;

- Chủ tịch Hội đồng bảo vệ ANTT xã, phường.

 Thực hiện Kế hoạch số 248/KH-BCĐ 138/ĐP ngày 18 tháng 11 năm 2019

của Ban Chỉ đạo 138 thành phố về Tổ chức Hội nghị sơ kết công tác phòng, chống

tội phạm, ma túy, mua bán người và phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc

năm 2019.

Ủy ban nhân dân Thành phố kính mời: Thành viên Ban Chỉ đạo 138 Thành

phố, Chủ tịch Hội đồng bảo vệ ANTT xã, phường đến dự Hội nghị Tổng kết công

tác phòng, chống tội phạm, ma túy, mua bán người năm 2019; Kết quả chuyển hóa

địa bàn trọng điểm, phức tạp về trật tự an toàn xã hội năm 2019 và Kế hoạch số

223/KH-UBND ngày 14 tháng 11 năm 2018 của Ủy ban nhân dân Thành phố thực

hiện công tác phòng, chống ma túy và quản lý người nghiện trên địa bàn Thành phố.

Thời gian: Vào lúc 08 giờ, ngày 14 tháng 01 năm 2020.

Địa điểm: Hội trường Ban Chỉ huy Quân sự Thành phố.

Hội đồng bảo vệ ANTT xã, phường mời: Trưởng Công an, Chủ tịch Hội

Liên hiệp Phụ nữ, Bí thư Đoàn Thanh niên, Công chức Lao động – Thương binh

và Xã hội của xã, phường cùng dự.

Đề nghị Thành viên Ban Chỉ đạo 138/ĐP Thành phố và các địa phương đến

dự Hội nghị đúng thành phần, thời gian và địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, CATP..

   TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Ngọc Luân Lý

		2020-01-13T09:12:09+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân thành phố Cao Lãnh<ubndtpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!